
（単位：円）

令和７年度予算額
（A）

令和６年度決算見込
（B）

増減
（Ａ-Ｂ）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（1）　経常収益

　1.　基本財産運用益 834,440 814,290 20,150

基本財産受取利息振替額 834,440 814,290 20,150

　2.　受取寄付金 876,171 386,342 489,829

寄付受入額 1,000 150,000 △ 149,000

受取寄付金振替額 875,171 236,342 638,829

　3.　雑収益 6,650 45,854 △ 39,204

受取利息 1,700 1,254 446

雑収益 4,950 44,600 △ 39,650

　経常収益計 1,717,261 1,246,486 470,775

（2）　経常費用

　1.　事業費 1,137,381 688,207 449,174

支払助成金 1,113,000 434,000 679,000

通信運搬費 10,000 11,972 △ 1,972

消耗品費 7,731 140,339 △ 132,608

販売促進費 600 4,385 △ 3,785

雑費 6,050 3,850 2,200

委託費 0 68,009 △ 68,009

広告宣伝費 0 25,452 △ 25,452

旅費交通費 0 200 △ 200

2.　管理費 579,880 558,279 21,601

通信運搬費 55,800 56,578 △ 778

賃借料 38,000 37,837 163

業務委託料 469,700 445,500 24,200

消耗品費 1,000 0 1,000

雑費 15,380 15,570 △ 190

会議費 0 2,594 △ 2,594

旅費交通費 0 200 △ 200

　経常費用計 1,717,261 1,246,486 470,775

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

　当期経常増減額 0 0 0

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

 前期損益修正益 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

　経常外費用計 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

　一般正味財産期首残高 1,244,049 1,244,049 0

　一般正味財産期末残高 1,244,049 1,244,049 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　基本財産運用益 834,440 814,290 20,150

基本財産受取利息 834,440 814,290 20,150

一般正味財産への振替額 △ 1,709,611 △ 1,050,632 △ 658,979

一般正味財産への振替額 △ 1,709,611 △ 1,050,632 △ 658,979

　当期指定正味財産増減額 △ 875,171 △ 236,342 △ 638,829

　指定正味財産期首残高 179,279,168 179,515,510 △ 236,342

　指定正味財産期末残高 178,403,997 179,279,168 △ 875,171

Ⅲ　正味財産期末残高 179,648,046 180,523,217 △ 875,171

令和７年度収支予算書

令和７年４月１日 から令和８年３月31日まで

科　　　　　　　　　目



（単位：円）

公益目的事業 法人会計 合  計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（1）　経常収益

　1.　基本財産運用益 834,440 0 834,440

基本財産受取利息振替額 834,440 0 834,440

　2.　受取寄付金 296,291 579,880 876,171

寄付受入額 1,000 0 1,000

受取寄付金振替額 295,291 579,880 875,171

　3.　雑収益 6,650 0 6,650

受取利息 1,700 0 1,700

雑収益 4,950 0 4,950

　経常収益計 1,137,381 579,880 1,717,261

（2）　経常費用

　1.　事業費 1,137,381 0 1,137,381

支払助成金 1,113,000 0 1,113,000

通信運搬費 10,000 0 10,000

消耗品費 7,731 0 7,731

販売促進費 600 0 600

雑費 6,050 0 6,050

2.　管理費 0 579,880 579,880

通信運搬費 0 55,800 55,800

賃借料 0 38,000 38,000

業務委託料 0 469,700 469,700

消耗品費 0 1,000 1,000

雑費 0 15,380 15,380

　経常費用計 1,137,381 579,880 1,717,261

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

　当期経常増減額 0 0 0

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

 前期損益修正益 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

　経常外費用計 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

　一般正味財産期首残高 1,228,933 15,116 1,244,049

　一般正味財産期末残高 1,228,933 15,116 1,244,049

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　基本財産運用益 834,440 0 834,440

基本財産受取利息 834,440 0 834,440

一般正味財産への振替額 △ 1,129,731 △ 579,880 △ 1,709,611

一般正味財産への振替額 △ 1,129,731 △ 579,880 △ 1,709,611

　当期指定正味財産増減額 △ 295,291 △ 579,880 △ 875,171

　指定正味財産期首残高 147,502,736 31,776,432 179,279,168

　指定正味財産期末残高 147,207,445 31,196,552 178,403,997

Ⅲ　正味財産期末残高 148,436,378 31,211,668 179,648,046

令和７年度収支予算書内訳表

令和７年４月１日 から令和８年３月31日まで

科　　　　　　　　　目


